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Bmecme ommemum Hoewtii 200 co eceti wupomotu
Haweu odywu. boeamott konopum, nezeHoapHsie acmeda
u 3axkuamerivHole 2ynsiHus!

BAC XKAOYT:

Xneb ga conb! PagyLwHbi npreM roctem
C JJaKOMCTBaMMu fa ClagoCTsaMu.

[TycTb Kpyxutcsa xoposoa)!
CobepeMca anga lWyMHOW 1 BECENTOM UrPbl.

3aBogHaa Menoaua bananamkm n baaHa. OXxmsmm
COBPEMEHHbIE MECHU HAaPOAHOW apaHXMPOBKOWN.

Po3birpbil BonwebHbIX MOAAPKOB A5 FOCTEMN:
OT MOJTOAUNBbHbIX A6/104EK A0 NMepa XXap-NTULbl.

TaHUbl fa NAACKM B UICNONTHEHUM OEBULLI-KPaCaBULL

HacToqauime «kncenbHble pekn 1 MosIoYHble bepera»
OT Hawero wed-noeapa. Bac xaeTt nmp ¢ 6oapckmmu
KynebakaMm, 0oCeTPOM U AUYbIO.

I1na caMbix ManeHbKKMX rocTeun — Becesiaa nporpamMma
C aHMMaTopoM n bydeT oT knyba Palace KidBridge.

B3spocnwtii 6unem — 28900 p.
Hemckuti 6unem (4-15 nem exn.) — 14450 p.
demu 0o 4 n1em 6ecnjiamHo.

[pecc-kon: pyccknmn HapsaHbln! Bycbl, necTpble NnaTkm, YepPeBUYKU —
BCe, YTOObl BMECTe OTMNAChIBaTb M BOAUTb XOPOBOAbI.

Mbl N03a60TUNNCE O TOM, YTOObI HOBOrOA4HAS HOYb CTasa
L1151 BaC OCOBEHHOM.
BpoHupymuTe cTonmk npsmo cemyac!

+7 (812) 740-70-98. 740-70-99
tour@mp-sp.ru



HOBOI'OJHEE MEHIO

WELCOME

KokTtennb «KntokBa B caxape»

KoHdeTkn-b6apaHoukm
lMeTywku, cyLkm, 6apaHku

Kynebska 6oapckas

MuHu-kynebska c cyfakoM, 1o0cocem
Y MKOPHbIM My CCOM U3 CMETaHbI

XOJTIOAHbIE 3AKYCKU

OBowm U3 MapbnHbIX 3aKPOMOB

nOMMﬂOpr MapUnHOBaHHbIe, OrypP4YnK MasioCOJIbHbIe,
FpM6bI MapuHOBaHHbIe, )KeMLIy)KHbIV? JIYK

Hapbl pycckux nonemn

TomaTbl Yeppw, NepeLl, orypLibl, CesbAepeH,
casiaTHble INCTbS

Jlococb No-KHAXeCKMU
Jlocock, MaprHOBaHHbIN B KapKasge

Onapbu no-Lapcku
Ornagbu ¢ Ly Ybes nkpow

OceTp no-cTapopyccku
OceTtp ropsyero Kon4yeHus

Poct6bud 6apckum

Poctbung c 6pycHmukomn

By>keHuHa «M3 n3bbi»

By>xeHuHa ¢ Korm4yeHowU narnpmKomn
1 MapUHOBaHHbIMM OryPYUKaMU

®une ytnHoe «Cepas wenka»
(DMﬂeyTKM CbIPOKOM4YeHoe

CAJ1ATDbI

Canat «Kyneueckunin»

MsicHow canat rno opurnHabHoOMy peLenty
C KOMYeHOM rpyAKOM UbIMIEHKA, JlYKOM ¢pu
M LWaMnmHbOHaMu

Canat «KoponeBa ceBepHbIx MOpei»

Canat c popesibto, ToMaTaMu Yeppu,
OJIMBKaMM 11 PYKKOJIOM

Canat «Pycckue gapbi»

Carnar ¢ 3arne4yeHHoOU CBEK/IOM, TbIKBOM
Y TBOPOXKHBIM CbIPOM

20r

40r

40r

20r

50r

20r

50r

40r

40r

30r

80r

60r

40r

FOPAYAA 3AKYCKA

BnvHumnkmn no-gepeBeHCKU
BAvHYuKY € rpubamu, J1yKOM v TOMIIEHOM roBSANHOM

FrOPAYEE BJ1IOAO

Pynbka no-pyccku
CBMHMHa, 3arie4eHHas B TpaBax

MepanboH «bospckuinn
MeﬂaflbOHbl n3 roBgauHbl C I',OI/I6HbIM coycom

Pbi6ka 3onoTas dpaplumpoBaHHas

QDopensb, papLumpoBaHHasi TOMIEHbIM PUCOM
n oBoLamm

FAPHWUPDI

Bynryp «LLlenkoBbi nyTb»
[MpsiHbI BYryp C OpexamMu 1 CyxoppyKTamm

TapTtydenb c rpubamm
B36u-kapTopesib ¢ rpubamu u s1yKom

OBowwm ¢ nbuy ¢ xxapy
[MeyeHbie oBoLM

XnebHas kop3nHa
C TBOPOXHbIM CbIPOM

OECEPTbI U HATTUTKUA

Cnactu 3aMopckue
OpeLuku ¢ KapaMesibHON HauYnHKOM

TopT «MMnepaTopcknn»

MenoBbivi TOPT CO CMETaHHbIM KPEMOM
11 BOJIOLLICKMM OPEXOM

®pykTOBbIE 32€AKM
BuHorpag, rpaHat, MaHAapuH, 6aHaH, 16710ku

KntokBeHHbIN U 061€MMX0BbIN MOPC

Boga, uan, kode

Llapckui nup gnsa pebar
Kaptogenb ¢pu, HarreTcbl, OBOLLYHbIE MasiouKH,
caxapHas BaTa v MArkoe MoOpOXXeHoe

80r

60r

60r

60r

50r

50r

50r

40r

20r

50r

100 r

250 mn

220r

Ankozons no cucmeme «Bce 8K/1I0UCHO»: uepucmoe, 6enoe u KpAdCHOe 8UHO, 800Ka



